

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
<b>4000-000-000</b>		<b>INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS</b>				Saldo inicial :	0.00
<b>4100-000-000</b>		<b>INGRESOS POR GESTION</b>				Saldo inicial :	0.00
<b>4140-000-000</b>		<b>DERECHOS</b>				Saldo inicial :	0.00
<b>4143-906-000</b>		<b>SERVS. GUARDERIA GRILLITO</b>				Saldo inicial :	0.00
10/Ene/2020	Ingresos	12	MENSUALIDADES GRILLITO C..DEPOSITO			5,900.00	5,900.00
10/Ene/2020	Ingresos	13	MENSUALIDADES GRILLITO C..DEPOSITO			9,100.00	15,000.00
17/Ene/2020	Ingresos	14	MENSUALIDADES GRILLITO C..DEPOSITO			18,950.00	33,950.00
24/Ene/2020	Ingresos	15	MENSUALIDADES GRILLITO C..DEPOSITO			8,150.00	42,100.00
14/Feb/2020	Ingresos	8	MENSUALIDADES GRILLITO C..FC. 1742			7,800.00	49,900.00
14/Feb/2020	Ingresos	9	MENSUALIDADES GRILLITO C..FC. 1743			16,700.00	66,600.00
14/Feb/2020	Ingresos	10	MENSUALIDADES GRILLITO C..FC. 1744			9,900.00	76,500.00
31/Mar/2020	Ingresos	20	MENSUALIDADES GRILLITO C..FC. 1763			9,500.00	86,000.00
31/Mar/2020	Ingresos	21	MENSUALIDADES GRILLITO C..FC. 1763			20,550.00	106,550.00
31/Mar/2020	Ingresos	22	MENSUALIDADES GRILLITO C..FC. 1763			7,250.00	113,800.00
31/May/2020	Ingresos	8	MENSUALIDADES GRILLITO C..FC. 1777			15,465.00	129,265.00
31/May/2020	Ingresos	9	MENSUALIDADES GRILLITO C..FC. 1775			30,900.00	160,165.00
30/Jun/2020	Ingresos	8	MENSUALIDADES GRILLITO C..FC. 1783			10,275.00	170,440.00
30/Jun/2020	Ingresos	9	MENSUALIDADES GRILLITO C..FC. 1784			4,950.00	175,390.00
30/Jun/2020	Ingresos	10	MENSUALIDADES GRILLITO C..FC. 1785			7,580.00	182,970.00
				Total:	<b>0.00</b>	<b>182,970.00</b>	<b>182,970.00</b>
<b>4143-907-000</b>		<b>SERV. GUARDERIA APRENDE JUGANDO</b>				Saldo inicial :	0.00
15/Ene/2020	Ingresos	16	MENSUALIDAD APRENDE JU.. FC. 1727			600.00	600.00
22/Ene/2020	Ingresos	17	MENSUALIDADES APRENDE J..FC. 1728			16,900.00	17,500.00
24/Ene/2020	Ingresos	18	MENSUALIDADES APRENDE J..FC. 1729			600.00	18,100.00
28/Ene/2020	Ingresos	19	MENSUALIDADES APRENDE J..FC. 1730			13,800.00	31,900.00
14/Feb/2020	Ingresos	11	MENSUALIDADES APRENDE J..FC. 1746			600.00	32,500.00
14/Feb/2020	Ingresos	12	MENSUALIDAD APRENDE JU.. FC. 1745			600.00	33,100.00
14/Feb/2020	Ingresos	13	MENSUALIDAD APRENDE JU.. FC. 1747			22,300.00	55,400.00
31/Mar/2020	Ingresos	23	MENSUALIDADES APRENDE J..FC. 1763			18,800.00	74,200.00
31/Mar/2020	Ingresos	24	MENSUALIDADES APRENDE J..FC. 1754			600.00	74,800.00
13/Abr/2020	Ingresos	2	MENSUALIDAD APRENDE JU.. FC. 1773			600.00	75,400.00
31/May/2020	Ingresos	10	MENSUALIDADES GRILLITO C..FC. 1773			600.00	76,000.00
31/May/2020	Ingresos	11	MENSUALIDADES GRILLITO C..FC. 1776			14,950.00	90,950.00
30/Jun/2020	Ingresos	11	MENSUALIDADES GRILLITO C..FC. 1782			600.00	91,550.00
30/Jun/2020	Ingresos	12	MENSUALIDADES GRILLITO C..FC. 1781			12,500.00	104,050.00
				Total:	<b>0.00</b>	<b>104,050.00</b>	<b>104,050.00</b>
<b>4143-908-000</b>		<b>SERV. DE PSICOLOGIA</b>				Saldo inicial :	0.00
31/Ene/2020	Ingresos	10	CUOTAS POR SERVICIO DE P..DEPOSITO			580.00	580.00
31/Mar/2020	Ingresos	5	CUOTAS PSICOLOGIA FEBRE..FC. 1752			620.00	1,200.00
31/Mar/2020	Ingresos	16	CUOTAS POR SERVICIO DE P..FC. 1767			620.00	1,820.00
				Total:	<b>0.00</b>	<b>1,820.00</b>	<b>1,820.00</b>
<b>4143-910-000</b>		<b>SERV. DE REHABILITACION</b>				Saldo inicial :	0.00
21/Ene/2020	Ingresos	20	CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1718			7,850.00	7,850.00
24/Ene/2020	Ingresos	21	CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1719			3,250.00	11,100.00
24/Ene/2020	Ingresos	22	CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1720			800.00	11,900.00
28/Ene/2020	Ingresos	23	CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1721			1,300.00	13,200.00
30/Ene/2020	Ingresos	24	CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1722			2,650.00	15,850.00
31/Ene/2020	Ingresos	25	CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1731			1,300.00	17,150.00
01/Feb/2020	Ingresos	19	CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1749			4,600.00	21,750.00
14/Feb/2020	Ingresos	14	CUOTAS SERVICIO DE REHABI..FC. 1736			3,900.00	25,650.00
14/Feb/2020	Ingresos	15	CUOTAS SERVICIO DE REHABI..FC. 1737			4,400.00	30,050.00
14/Feb/2020	Ingresos	16	CUOTAS SERVICIO DE REHABI..FC. 1739			2,400.00	32,450.00
14/Feb/2020	Ingresos	17	CUOTAS SERVICIO DE REHABI..FC. 1740			6,050.00	38,500.00
14/Feb/2020	Ingresos	18	CUOTAS SERVICIO DE REHABI..FC. 1741			2,000.00	40,500.00
31/Mar/2020	Ingresos	25	CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1755			3,300.00	43,800.00
31/Mar/2020	Ingresos	26	CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1756			3,000.00	46,800.00
31/Mar/2020	Ingresos	27	CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1757			6,420.00	53,220.00
31/Mar/2020	Ingresos	28	CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1758			1,920.00	55,140.00
31/Mar/2020	Ingresos	29	CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1759			4,090.00	59,230.00
31/Mar/2020	Ingresos	30	CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1760			5,890.00	65,120.00
31/Mar/2020	Ingresos	31	CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1761			1,410.00	66,530.00
31/Mar/2020	Ingresos	32	CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1762			600.00	67,130.00
31/Mar/2020	Ingresos	33	CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1769			1,370.00	68,500.00
31/Mar/2020	Ingresos	34	CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1770			480.00	68,980.00
03/Abr/2020	Ingresos	3	CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1772			1,070.00	70,050.00
				Total:	<b>0.00</b>	<b>70,050.00</b>	<b>70,050.00</b>

Cuenta	Tipo	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Fecha		Número						
<b>4143-911-000</b>		<b>SERV. PLATICAS PREMATRIMONIALES</b>				Saldo inicial :	0.00	
31/Ene/2020	Ingresos	11	CUOTAS PLATICAS PREMATR..DEPOSITO			900.00	900.00	
31/Mar/2020	Ingresos	4	CUOTAS PLATICAS PREMATR..FC. 1751			1,500.00	2,400.00	
31/Mar/2020	Ingresos	17	CUOTAS PLATICAS PREMATR..FC. 1768			450.00	2,850.00	
			Total:		0.00	2,850.00	2,850.00	
<b>Total DERECHOS :</b>					<b>0.00</b>	<b>361,740.00</b>	<b>361,740.00</b>	
<b>Total INGRESOS POR GESTION :</b>					<b>0.00</b>	<b>361,740.00</b>	<b>361,740.00</b>	
<b>4213-100-000</b>		<b>CONVENIOS</b>				Saldo inicial :	0.00	
<b>4213-109-000</b>		<b>CAPACITACION REPOSTERIA</b>				Saldo inicial :	0.00	
10/Ene/2020	Ingresos	2	CURSO CAPACITACION DE R.. DEPOSITO			11,965.15	11,965.15	
			Total:		0.00	11,965.15	11,965.15	
<b>4213-110-000</b>		<b>PROYECTO 10 "JALISCO SIN HAMBRE"</b>				Saldo inicial :	0.00	
31/May/2020	Ingresos	4	PROYECTO 10 "JALISCO SIN .. FC. C17FF			80,000.00	80,000.00	
			Total:		0.00	80,000.00	80,000.00	
<b>4213-100-600</b>		<b>COMEDOR ASISTENCIAL</b>				Saldo inicial :	0.00	
30/Jun/2020	Ingresos	3	SUBSIDIO COMEDOR ASISTE.. FC. 33A24			159,009.48	159,009.48	
			Total:		0.00	159,009.48	159,009.48	
<b>4220-000-000</b>		<b>TRANSF., ASIGNAC,SUBSIDIOS</b>				Saldo inicial :	0.00	
<b>4223-000-000</b>		<b>SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES</b>				Saldo inicial :	0.00	
<b>4223-103-000</b>		<b>SUBSIDIO MUNICIPAL</b>				Saldo inicial :	0.00	
15/Ene/2020	Ingresos	3	SUBSIDIO MUNICIPAL ENERO..TRANSFER..			500,000.00	500,000.00	
14/Feb/2020	Ingresos	5	SUBSIDIO MUNICIPAL FEBRE.. FC. 1734			500,000.00	1,000,000.00	
31/Mar/2020	Ingresos	9	SUBSIDIO MUNICIPAL MARZO..FC. 1753			500,000.00	1,500,000.00	
03/Abr/2020	Ingresos	1	SUBSIDIO MUNICIPAL ABRIL 2..DEPOSITO			500,000.00	2,000,000.00	
31/May/2020	Ingresos	3	SUBSIDIO MUNICIPAL MAYO 2..TRASNFER..			500,000.00	2,500,000.00	
30/Jun/2020	Ingresos	2	SUBSIDIO MUNICIPAL JUNIO .. FC. 1779			500,000.00	3,000,000.00	
			Total:		0.00	3,000,000.00	3,000,000.00	
<b>Total SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES :</b>					<b>0.00</b>	<b>3,000,000.00</b>	<b>3,000,000.00</b>	
<b>Total TRANSF., ASIGNAC,SUBSIDIOS :</b>					<b>0.00</b>	<b>3,000,000.00</b>	<b>3,000,000.00</b>	
<b>Total:</b>					<b>0.00</b>	<b>3,612,714.63</b>	<b>3,612,714.63</b>	